548
开口式BA系列交流电流传感器
安装使用说明书V1.0
安 科 瑞 电 气 股 份 有 限 公 司
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘抄、拷贝或
以任何其它形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

开口式 BA 系列产品应用电磁感应原理，对电网中的交流电流进行实时测量，采用恒流和线性补偿技术，将
其隔离变换为标准的直流信号输出。DC12V 或 24V 安全电压，可广泛用于工业自动化领域。
2 型号说明
安科瑞变送器系列代号
穿孔尺寸： 20--φ20
(单位：mm) 50--φ50
输入: AI--单相交流电流
BA
输出:I--直流电流 如DC4-20mA
     V--直流电压 如DC0-5V，输出二选一
/
输出:C--RS485通讯，可选
类型:无--平均值测量
     T--真有效值测量
K
安装方式: 开口安装
AI K
K--继电器输出，标配
3 技术条件
技术参数 指标
精度等级 1 级
输入
标
称
值
BAK20-AI 电流 AC 0.5A、50A、200A 等 AC0～（0.5～200A）
BAK50-AI 电流 AC 60A、300A、600A 等 AC0～（60～600A）
过载 持续 1.2 倍，瞬时电流 10 倍/5 秒
吸收功率 ≤1VA
测量频率 45Hz～65Hz
输出
标称值 DC0/4～20mA，0～5/10V
负载电阻 电流输出时≤500Ω，电压输出时≥10KΩ
通讯 RS485 接口/Modbus-RTU
开关量（DO 输出）
1路继电器输出，常开触点
容量 2A/30VDC 或 2A/250VAC
指示灯 2个指示灯，一个灯指示运行状态，一个灯指示 DO 状态
响应时间 ≤400ms
电源
电压 DC 12V 或 24V
功耗 ≤1W
绝缘电阻 ＞100MΩ
耐压强度 输入/输出、电源之间 2.0kV/1min,50Hz
温度系数 -10℃～55℃时，≤400ppm/℃
环境
温度 工作：-10℃～+55℃ 储存：-25℃～+70℃
湿度 ≤93%RH，不结露，无腐蚀性气体场所
海拔 ≤2000m
质量 BAK20-AI 约 242g BAK50-AI 约 468g
安装方式 TS35 导轨，或用螺钉固定柜体上
2
4 外形尺寸
4.1 BAK20-AI 外形尺寸
4.2 BAK50-AI 外形尺寸
5 接线方式
V+
V-
OUT-
OUT+
Run
DO-
DO+
B
A
Alarm
电流输入穿孔
3
V+ —— 电源正极（注意电源正极与地不可接反） DO-、DO+ --开关量接口
V- —— 电源地 A、B --485 接口
OUT- —— 模拟量输出负
OUT+ —— 模拟量输出正
线缆为穿孔输入

日期 旧版本 新版本 修改内容